
 

 

 
 Lënda: Marketingu Bankar II  

  
   

 Provimi afati i Janarit 2021 

    FEK 
master  

    

  
Janar 2021 

 
MK 

Nr Emri 

Poenat 
e fituara 
nga 30 
poena 
max për 
punim  

Poenat 
e 
fituara 
nga 
70% 
max 
për 
punim  Nota Vërejtje 

1 Ergnesa Spahija 18 42.0% 6   

2 Kosovare Statovci 19 44.3% 6   

3 Liri Drenica 18 42.0% 6   

4 Saranda Gashi 20 46.7% 6   

5 Mirjeta Zejnullahu 18 42.0% 6   

6 Valbone Ahmaxhekaj 18 42.0% 6   

7 Rrezarta Hoti 22 51.3% 6   

      

      Vërejtje: Nota fitohet nga: provimi- 70% max,, si dhe  Seminari -30% max  

 Nota konfirmohet me daten 12.02.2016 ne ora 

9.30 apo ne email fatosuk@yahoo.com 

   

     

   
prof.Fatos Ukaj 

 

       


